@Q@ UNINDUSTRIA @ PROVINCIJ

UNIONE DEGLI INDUSTRIALI E DELLE IMPRESE DI ROMA
DIROMA + FROSINONE + RIETI + VITERBO

martedi, 29 novembre 2011

I protagonisti siete voi!

FACCIA A FACCIA

con manager di successo
per costruire il vostro FUTURO

PORTA FUTURO
Via Galvani, 108 Roma

§ 3@@ CONFINDUSTRIA

| X Seftimana della Cultura d'Impresa



i protagonisti siete voi!

FACCIA A FACCIA

con manager di successo
per costruire il vostro FUTURO

programma

16.00

16.20

16.30

16.40

18.00
18.30

Modera

Saluti di benvenuto
Nicola Zingaretti
Presidente Provincia di Roma

Paola Rita Stella
Assessore alle Politiche della Scuola Provincia di Roma

Presentazione di PORTA FUTURO
Massimiliano Smeriglio
Assessore alle Politiche del Lavoro e Formazione Provincia di Roma

Apertura dei lavori
Monica Lucarelli
Presidente Comitato Tecnico Scuola Unindustria

Interventi
Roberto Blanda
Direttore Commerciale Mercedes-Benz Financial Services Italia

Francesco Delzio
Direttore Relazioni Esterne ed Affari Istituzionali Piaggio & C.

Massimiliano Magrini
Fondatore e Managing Partner Annapurna Ventures

Dibattito con gli studenti

Chiusura dei lavori

Michel Martone
Professore di Diritto del lavoro
L.U.I.S.S. Guido Carli



