



martedì, 29 novembre 2011



PORTA FUTURO Via Galvani, 108 Roma



3

i protagonisti siete voi! FACCIA A FACCIA con manager di successo per costruire il vostro FUTURO

O	16.00	Saluti di benvenuto Nicola Zingaretti Presidente Provincia di Roma
		Paola Rita Stella Assessore alle Politiche della Scuola Provincia di Roma
	16.20	Presentazione di PORTA FUTURO Massimiliano Smeriglio Assessore alle Politiche del Lavoro e Formazione Provincia di Roma
	16.30	Apertura dei lavori Monica Lucarelli Presidente Comitato Tecnico Scuola Unindustria
O	16.40	Interventi Roberto Blanda Direttore Commerciale Mercedes-Benz Financial Services Italia
		Francesco Delzio Direttore Relazioni Esterne ed Affari Istituzionali Piaggio & C.
Q		Massimiliano Magrini Fondatore e Managing Partner Annapurna Ventures
	18.00	Dibattito con gli studenti
	18.30	Chiusura dei lavori
0	Modera	Michel Martone Professore di Diritto del lavoro L.U.I.S.S. Guido Carli